
Uchwała Nr XLI/45/09

Rady Powiatu w Staszowie

z dnia 29 maja 2009 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXIII/47/04 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 30 czerwca 2004 roku w sprawie przyjęcia 

Uzupełnienia strategii zrównoważonego rozwoju Powiatu Staszowskiego na lata 2000-2015, w zakresie działań na rzecz osób

niepełnosprawnych

Na podstawie art. 4 ust 1 pkt. 5, art. 12 pkt 11 Ustawy z dnia 05.06.1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r.
nr 142 poz. 1592 – z póżniejszymi zmianami); Uchwały nr XXIV/31/01 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 24.10.2001r. w sprawie
przyjęcia Strategii zrównoważonego Rozwoju Powiatu Staszowskiego na lata 2000 – 2015 oraz Uchwały nr XXXIV/108/08 Rady Powiatu
w Staszowie z dnia 30 grudnia 2008 roku, uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę nr XXIII/47/04 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 30.06.2004 roku w sprawie przyjęcia 
Uzupełnienia strategii zrównoważonego rozwoju Powiatu Staszowskiego na lata 2000-2015, w zakresie działań na rzecz osób 
niepełnosprawnych 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E  

Na podstawie Uchwały nr XXXIV/108/08 z dnia 30 grudnia 2008 roku, Rada Powiatu w Staszowie przyjęła Strategię Rozwiązywania 
Problemów Społecznych w powiecie Staszowskim na lata 2008-2015. W powyższym dokumencie określono cele i zadania do realizacji 
na rzecz osób niepełnosprawnych, które są zgodne z wytycznymi zawartymi w Uchwale nr XXIII/47/04 Rady Powiatu w Staszowie z 
dnia 30.06.2004 roku w sprawie przyjęcia Uzupełnienia strategii zrównoważonego rozwoju Powiatu Staszowskiego na lata 2000-2015, w 
zakresie działań na rzecz osób niepełnosprawnych. Wobec faktu, że problematyka osób niepełnosprawnych została zawarta w obszernym
dokumencie dotyczącym ogółem spraw społecznych Powiatu Staszowskiego, nie celowe jest aby cele strategiczne oraz działania na rzecz
w/w grupy społecznej, określały dwie uchwały Rady Powiatu. Stąd konieczność uchylenia uchwały w sprawie przyjęcia Uzupełnienia 
strategii zrównoważonego rozwoju Powiatu Staszowskiego na lata 2000-2015, w zakresie działań na rzecz osób niepełnosprawnych. 

Przewodniczący Rady
Damian Sierant

ID: CLLAUI. Podpisany. Strona 1 / 2



Uchwała Nr XLI/45/09

Rady Powiatu w Staszowie

z dnia 29 maja 2009 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXIII/47/04 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 30 czerwca 2004 roku w sprawie przyjęcia 

Uzupełnienia strategii zrównoważonego rozwoju Powiatu Staszowskiego na lata 2000-2015, w zakresie działań na rzecz osób

niepełnosprawnych

Na podstawie art. 4 ust 1 pkt. 5, art. 12 pkt 11 Ustawy z dnia 05.06.1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r.
nr 142 poz. 1592 – z póżniejszymi zmianami); Uchwały nr XXIV/31/01 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 24.10.2001r. w sprawie
przyjęcia Strategii zrównoważonego Rozwoju Powiatu Staszowskiego na lata 2000 – 2015 oraz Uchwały nr XXXIV/108/08 Rady Powiatu
w Staszowie z dnia 30 grudnia 2008 roku, uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę nr XXIII/47/04 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 30.06.2004 roku w sprawie przyjęcia 
Uzupełnienia strategii zrównoważonego rozwoju Powiatu Staszowskiego na lata 2000-2015, w zakresie działań na rzecz osób 
niepełnosprawnych 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E  

Na podstawie Uchwały nr XXXIV/108/08 z dnia 30 grudnia 2008 roku, Rada Powiatu w Staszowie przyjęła Strategię Rozwiązywania 
Problemów Społecznych w powiecie Staszowskim na lata 2008-2015. W powyższym dokumencie określono cele i zadania do realizacji 
na rzecz osób niepełnosprawnych, które są zgodne z wytycznymi zawartymi w Uchwale nr XXIII/47/04 Rady Powiatu w Staszowie z 
dnia 30.06.2004 roku w sprawie przyjęcia Uzupełnienia strategii zrównoważonego rozwoju Powiatu Staszowskiego na lata 2000-2015, w 
zakresie działań na rzecz osób niepełnosprawnych. Wobec faktu, że problematyka osób niepełnosprawnych została zawarta w obszernym
dokumencie dotyczącym ogółem spraw społecznych Powiatu Staszowskiego, nie celowe jest aby cele strategiczne oraz działania na rzecz
w/w grupy społecznej, określały dwie uchwały Rady Powiatu. Stąd konieczność uchylenia uchwały w sprawie przyjęcia Uzupełnienia 
strategii zrównoważonego rozwoju Powiatu Staszowskiego na lata 2000-2015, w zakresie działań na rzecz osób niepełnosprawnych. 

Przewodniczący Rady
Damian Sierant

ID: CLLAUI. Podpisany. Strona 2 / 2


